
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/25 

WÓJTA GMINY GROMADKA 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich stanowiących  

własność Gminy Gromadka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 

poz. 1153), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 ze zm.) oraz uchwały nr XIV/115/25 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 

regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gromadka oraz upoważnienia Wójta Gminy 

Gromadka do ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gromadka  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 11 czerwca 2025 r. poz. 2827) i uchwały nr XV/120/25 Rady Gminy Gromadka  

z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIV/115/25 Rady Gminy Gromadka  

z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gromadka  

oraz upoważnienia Wójta Gminy Gromadka do ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 

na terenie Gminy Gromadka (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 11 lipca 2025 r. poz. 3256) Wójt Gminy Gromadka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem świetlic wiejskich, wraz z wyposażeniem świetlic, będących 

własnością Gminy Gromadka, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalone stawki za wynajem nie obejmują opłaty za media (prąd, woda, ścieki), za które wynajmujący 

zostanie obciążony na podstawie wskazania właściwego urządzenia pomiarowego oraz zgodnie 

z obowiązującymi stawkami opłat u dostawcy mediów. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

w Gromadce, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

  

Wójt Gminy Gromadka: 

Ryszard Kawka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4368



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 78/25 

Wójta Gminy Gromadka 

z dnia 20 października 2025 r. 

 

Lp. Nazwa obiektu Stawka wynajmu1, 2 Uwagi 

1. Świetlica wiejska w Gromadce  300,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników  

2. Świetlica wiejska w Borówkach  

 

300,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

3. Świetlica wiejska w Modle  200,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

4. Świetlica wiejska w Patoce  

 

200,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

5. Świetlica wiejska w Nowej Kuźni  

 

300,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

6. Świetlica wiejska w Pasterniku  200,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

7. Świetlica wiejska w Motylach  200,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

8. Świetlica wiejska w Wierzbowej  300,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

9. Świetlica wiejska w Krzyżowej  300,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

10. Świetlica wiejska w Różyńcu  300,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

11. Świetlica wiejska w Osłej  300,00 zł Opłata za media wg 

wskazań liczników 

1 netto za wynajem  

2 w przypadku imprez nie przekraczających 6 godzin oraz uroczystości pogrzebowych stawka wynajmu 

obniżona do 50%  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4368


		2025-10-29T10:45:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




